
Pagamenti di prestazioni,  servizi e forniture anno 2023  - I° TRIMESTRE 
DATA PAGAMENTO CAUSALE NOME FORNITORE TOTALE MANDATO

02/01/2023 Saldo Fatture COMPASS SPA 1.232,21

02/01/2023 YOCTOIT S.R.L. 9.800,00

03/01/2023 GEONATURE 16.120,00

03/01/2023 LUCANIA SPURGO SNC DI CIMINELLI 29.250,00

03/01/2023 SPROVIERI SRL 31.160,00

03/01/2023 ROADS SRL UNIPERSONALE 35.000,00

03/01/2023 GEMINA S.R.L. 40.278,00

03/01/2023 ETICA SPA 46.250,00

03/01/2023 LEASE PLAN ITALIA SPA 8.592,78

03/01/2023 ADDAMIANO GIANCLAUDIO 291,82

04/01/2023 ECOTECNICA S.R.L. 48.720,00

04/01/2023 GARRAMONE S.A.S DI ANNA GARRAMONE & C. 71.300,00

05/01/2023 CONCESSIONARIA AUTOELITE SRL 1.443,28

05/01/2023 FORASTIERE ROMEO 87.300,00

05/01/2023 L'ANTINCENDIO SRL 1.960,66

05/01/2023 BOCCIA Alessandro 2.080,00

09/01/2023 ING. EGIDIO COMODO-ING. E ARCHITETTURA 1.656,82

09/01/2023 AGSM AIM SPA 4.000.000,00

09/01/2023 SMART LINE SERVICE SRL 7.064,40

10/01/2023 ANAS S.P.A. 74.885,71

09/01/2023 PUNTO SERVICE DI TELESCA CRISTIAN 2.202,00

10/01/2023 OLIVIERI COSTRUZIONI SRL 26.737,58

10/01/2023 L'ANTINCENDIO SRL 4.566,76

10/01/2023 BIERRE CHIMICA S.R.L. 8.400,00

10/01/2023 SO.T.ECO. S.P.A. 150.000,00

11/01/2023 IL VENTAGLIO SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 26.242,00

11/01/2023 ADECCO ITALIA  S.P.A. 38.170,55

11/01/2023 POLIFORNITURE DI POLI FRANCESCO & C.S.A.S. 12.422,40

11/01/2023 GIASI FRANCESCO & FIGLIE SNC 17.739,76

12/01/2023 SICURITALIA S.P.A. 56.564,86

12/01/2023 EDISON ENERGIA S.P.A. 727,42



12/01/2023 LEASYS SPA 4.576,13

12/01/2023 HYDROLAB SRL 4.290,00

12/01/2023 SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SRL 3.766,50

12/01/2023 ICA DI MARINO GEOM. MICHELE 31.880,00

12/01/2023 GRIECO COSIMO DAMIANO S.R.L. 50.000,00

12/01/2023 PANSARDI SRL UNIPERSONALE 100.000,00

12/01/2023 SOLDO G.M.V. S.R.L. 60.000,00

12/01/2023 STIGLIANO S.R.L. 100.000,00

12/01/2023 FUTURA AMBIENTE SRL 181.881,23

13/01/2023 FASTWEB SPA 26.625,71

13/01/2023 L.B. SERVIZI PER LE AZIENDE S.R.L. 11.151,00

13/01/2023 GAUDIOSO LAVORI SRL 83.271,94

16/01/2023 WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD 3.362,33

16/01/2023 E- DISTRIBUZIONE SPA 85,40

17/01/2023 LEASYS SPA 30.214,01

18/01/2023 LOGIODICE SRL 40.000,00

18/01/2023 LEASE PLAN ITALIA SPA 8.575,53

19/01/2023 FACILITY S.R.L. 7.786,66

19/01/2023 VEMAR S.A.S. DI V.A. & C. 13.112,55

23/01/2023 COSTRUZIONI DONDI S.P.A. 34.340,93

23/01/2023 CAVALLO PASQUALE 11.486,59

23/01/2023 FUMAROLA VITTORIA 533,42

23/01/2023 ADDAMIANO GIANCLAUDIO 291,82

24/01/2023 ANALYTICAL CONTROL DE MORI SRL 43.005,00

24/01/2023 GALLO GIOVANNI S.R.L. 300.000,00

18/01/2023 ENI S.P.A. 12.224,26

24/01/2023 WIND TRE S.P. A. 2.168,50

24/01/2023 PISANI S.R.L. 24,10

24/01/2023 GALA SPA 292.166,00

25/01/2023 GECO S.R.L. 61.885,89

30/01/2023 Galileo SPV 20 S.r.l. 133.486,35

30/01/2023 VALSABBINA INVESTIMENTI S.R.L. 92.909,80

27/01/2023 AVV.DOMENICO ANTONIO FERRARA 3.847,68



27/01/2023 SOCIETA' ENERGETICA LUCANA SPA 40.000,00

27/01/2023 EIPLI ENTE SVILUPPO IRRIGAZIONE 50.000,00

27/01/2023 EDILIA COSTRUZIONI S.R.L. 87.610,03

30/01/2023 AMOROSINO SANDRO 4.916,48

27/01/2023 LAGUARDIA SNC 456,00

27/01/2023 IDROTERMICA CARLUCCIO S.R.L.S. 390,00

27/01/2023 CASALE LUIGI 2.556,00

27/01/2023 E- DISTRIBUZIONE SPA 244,00

27/01/2023 MOTTA IMMOBILIARE SRL 6.000,00

27/01/2023 ISTITUTO DI VIGILANZA L'AQUILA SOC. COOP. 36.253,00

30/01/2023 AUTOGAS NORD SPA 2.272,55

30/01/2023 ROADS SRL UNIPERSONALE 34.392,25

31/01/2023 GRIECO COSIMO DAMIANO S.R.L. 77.056,55

31/01/2023 EUROPA GESTIONI IMMOBILIARI SPA 111.707,52

31/01/2023 LUCANIA SPURGO SNC DI CIMINELLI 29.250,00

31/01/2023 SPROVIERI SRL 31.160,00

31/01/2023 GARRAMONE S.A.S DI ANNA GARRAMONE & C. 71.300,00

01/02/2023 SMART LINE SERVICE SRL 5.277,20

31/01/2023 SO.T.ECO. S.P.A. 150.000,00

01/02/2023 IT VALUE SRL 8.441,67

01/02/2023 DATTOLI ING.FRANCESCO 8.223,62

01/02/2023 WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD 2.689,19

02/02/2023 DEL PRETE SRL 142.222,53

02/02/2023 MEDIT COSTRUZIONI S.R.L. 240.871,24

02/02/2023 TELESCA SRL 60.945,20

02/02/2023 ECOLOGICAL SYSTEMS S.R.L. 30.000,00

02/02/2023 COSTRUZIONI E SERVIZI PAPALEO S.R.L. 50.000,00

02/02/2023 COGIDI COSTRUZIONI SRL 25.755,22

02/02/2023 STIGLIANO S.R.L. 100.000,00

02/02/2023 PANSARDI SRL UNIPERSONALE 100.000,00

02/02/2023 IMD SRL 104.280,53

02/02/2023 FORASTIERE ROMEO 87.818,93

02/02/2023 ANAS S.P.A. 65.000,00



02/02/2023 TECNAV SOC.COOP. A R.L. 37.528,60

03/02/2023 MAROTTOLI COSTRUZIONI E SERVIZI SRL 112.513,35

02/02/2023 IMPRESA ING.RAM S.R.L. 50.000,00

03/02/2023 SOLDO G.M.V. S.R.L. 100.000,00

03/02/2023 VACCARO COSTRUZIONI S.R.L. 100.000,00

02/02/2023 CO.MA.G. S.R.L. 50.000,00

02/02/2023 SANTORO S.R.L. 50.000,00

02/02/2023 NETRIBE BUSINESS SOLUTIONS SRL 36.220,10

23/01/2023 ENI S.P.A. 7.610,65

03/02/2023 NOVA AEG SPA 1.000.000,00

03/02/2023 TELESCA SRL 24.534,28

03/02/2023 ELETTROENGEENERING DI BAFUNNO AMEDEO 30.796,24

03/02/2023 ETICA SPA 33.920,60

03/02/2023 PEPE S.R.L. 27.323,54

03/02/2023 EUROTUBAZIONI  SRL 37.793,48

03/02/2023 IMPIANTI SIM SCARL 21.785,36

06/02/2023 COSTRUZIONI DONDI S.P.A. 30.000,00

06/02/2023 ECOTECNICA S.R.L. 50.000,00

06/02/2023 MAYA SRL 16.847,30

03/02/2023 IDROVELOX DI PETRELLI FRANCO E FIGLI SRL 24.939,68

06/02/2023 FORASTIERE COSTRUZIONI SRL 50.000,00

06/02/2023 LOGIODICE SRL 50.000,00

06/02/2023 WATER LIFE S.R.L. 26.675,41

03/02/2023 FUTURA AMBIENTE SRL 110.000,00

03/02/2023 BASILE ALESSIA VIVIANA 4.370,00

03/02/2023 GERVASIO GIADA MARIA 4.888,00

06/02/2023 VODAFONE ITALIA S.P.A. 1.265,66

06/02/2023 EDIZIONI PROPOSTA SUD SRL 158,65

07/02/2023 CHIMICA D'AGOSTINO S.P.A. 45.096,43

08/02/2023 EDILIA COSTRUZIONI S.R.L. 49.650,79

06/02/2023 FOR PARTNERS S.R.L.S. 3.450,00

07/02/2023 IL VENTAGLIO SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 27.116,73

07/02/2023 CRISCI ANGELO SRL 17.878,18



07/02/2023 GARRAMONE SRL ECO TEAM 39.870,00

07/02/2023 DAY RISTOSERVICE SPA 39.322,64

07/02/2023 I.T.I. FERR SNC 35.136,52

07/02/2023 COSENTINO SCAVI SRL 43.254,85

07/02/2023 INNOTEC S.R.L. 20.288,50

07/02/2023 LEVANCHIMICA S.R.L. 2.986,89

07/02/2023 SOCIETÀ CHIMICA MEDITERRANEA SRL 42.137,40

08/02/2023 AGSM AIM SPA 4.000.000,00

08/02/2023 GEOM NOLE' ANGELO 6.411,22

08/02/2023 SILEO ROCCO 6.411,22

09/02/2023 SEAC SPA 1.020,00

09/02/2023 LINDE GAS ITALIA S.R.L. 10.859,26

09/02/2023 FULL CAR SERVICE SRLS 854,82

09/02/2023 FUMAROLA VITTORIA 166,24

10/02/2023 PARK HOTEL SOCIETÀ COOPERATIVA 5.890,00

10/02/2023 UNICHIM-ASS.PER UNIFICAZIONE SETT.IND.CHIM 1.102,00

09/02/2023 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA S.R.L. 6.383,86

10/02/2023 M.& P. RECYCLING DI LO PONTE MICHELE 100,00

10/02/2023 BRUNO S.R.L. 5.387,29

10/02/2023 GI.PO DI EMANUELE GIASI E C S.A.S 7.200,00

13/02/2023 NETTUNO SRL 195,70

13/02/2023 ENEL ENERGIA SPA 2.000.000,00

13/02/2023 GALLO GIOVANNI S.R.L. 146.772,01

13/02/2023 MARINO GIUSEPPE 5.374,91

14/02/2023 ROADS SRL UNIPERSONALE 80.950,11

16/02/2023 GALA SPA 230.000,00

14/02/2023 METTLER TOLEDO S.P.A. 660,16

14/02/2023 NUOVA CALDO CASA 1.500,00

16/02/2023 BENCHSMART S.R.L. 3.700,00

15/02/2023 WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD 2.897,53

17/02/2023 FUTURA AMBIENTE SRL 181.881,23

16/02/2023 ENI SUSTAINABLE MOBILITY  S.P.A. 10.381,98

21/02/2023 POMARICO S.R.L. 495,00



21/02/2023 GUTTIERI S.R.L. 493,22

21/02/2023 LEASYS SPA 8.026,00

23/02/2023 LINDE GAS ITALIA S.R.L. 3.255,84

23/02/2023 MULTI SOLUZIONI SRL 18.335,20

23/02/2023 LA PULITA & SERVICE S.C. A R.L. 3.074,46

23/02/2023 PACE COSTRUZIONI SRL 23.000,00

23/02/2023 LAB INSTRUMENTS SRL 2.918,12

23/02/2023 PANSARDI SRL UNIPERSONALE 86.523,77

24/02/2023 SICURITALIA S.P.A. 56.641,86

24/02/2023 LEASYS SPA 32.726,58

24/02/2023 F.A.L. SRL - FERROVIE APPULO LUCANE 30.287,15

27/02/2023 Galileo SPV 20 S.r.l. 121.069,69

27/02/2023 VALSABBINA INVESTIMENTI S.R.L. 92.909,80

24/02/2023 GVC S.R.L. 15.654,92

24/02/2023 PISANI FRANCESCO 500,00

27/02/2023 SOSEV AMBIENTE S.R.L. 39.402,00

27/02/2023 SPURGO CANAL JET SRL 53.212,54

27/02/2023 VENEZIA LUCIANO 13.466,74

28/02/2023 CAPRARI S.P.A. 18.812,00

28/02/2023 GIUFFRÈ FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. 5.173,77

28/02/2023 ENEL ENERGIA SPA 1.000.000,00

28/02/2023 SMART LINE SERVICE SRL 7.401,80

01/03/2023 SIAV SPA 5.780,00

01/03/2023 ADECCO ITALIA  S.P.A. 38.248,30

02/03/2023 CAL. COS  S.R.L. 34.188,00

02/03/2023 ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A. 1.894,84

02/03/2023 ANALITICA S.A.S. 4.100,00

02/03/2023 LEASE PLAN ITALIA SPA 17.277,77

02/03/2023 LUCANIA SPURGO SNC DI CIMINELLI 29.250,00

02/03/2023 GARRAMONE S.A.S DI ANNA GARRAMONE & C. 71.300,00

03/03/2023 ANAS S.P.A. 65.000,00

02/03/2023 GRIECO COSIMO DAMIANO S.R.L. 71.200,00

02/03/2023 SPROVIERI SRL 31.160,00



02/03/2023 SO.T.ECO. S.P.A. 328.000,02

02/03/2023 WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD 4.347,02

06/03/2023 SALVIA SAVERIO 4.198,85

06/03/2023 INNOTEC S.R.L. 4.445,60

06/03/2023 I.F.& C. DI MICHELE FISCELLA SAS 61.793,00

06/03/2023 RIV RUBINETTERIE ITALIANE VELATTA S.P.A. 19.946,00

07/03/2023 LEVANCHIMICA S.R.L. 697,00

07/03/2023 STIGLIANO S.R.L. 100.000,00

08/03/2023 PANSARDI SRL UNIPERSONALE 62.950,20

07/03/2023 LOGIODICE SRL 50.000,00

07/03/2023 VACCARO COSTRUZIONI S.R.L. 50.000,00

07/03/2023 ECOTECNICA S.R.L. 41.217,97

07/03/2023 IMPRESA ING.RAM S.R.L. 54.880,43

07/03/2023 FORASTIERE COSTRUZIONI SRL 50.000,00

07/03/2023 CO.MA.G. S.R.L. 40.000,00

08/03/2023 EUROTUBAZIONI  SRL 31.143,54

08/03/2023 EDILIA COSTRUZIONI S.R.L. 31.320,14

10/03/2023 COSTRUZIONI DONDI S.P.A. 30.000,00

08/03/2023 IMD SRL 36.300,67

08/03/2023 TECNAV SOC.COOP. A R.L. 24.883,97

08/03/2023 ELETTROENGEENERING DI BAFUNNO AMEDEO 32.269,87

08/03/2023 FACILITY S.R.L. 3.893,33

08/03/2023 DAGA SERVICE S.R.L.S. 1.350,00

08/03/2023 ECO SUD COOPERATIVA 4.332,96

08/03/2023 FERPI PULIZIE DI PIRELLI FEDERICO ENRICO 2.889,40

08/03/2023 TRUPA NICOLA 4.954,26

08/03/2023 SERVICE GROUP SRL 670,00

09/03/2023 SOCIETÀ CHIMICA MEDITERRANEA SRL 50.000,00

09/03/2023 SANTORO S.R.L. 30.000,00

09/03/2023 PEPE S.R.L. 31.103,20

09/03/2023 IDROVELOX DI PETRELLI FRANCO E FIGLI SRL 24.939,67

09/03/2023 I.T.I. FERR SNC 20.000,00

08/03/2023 EUROPA GESTIONI IMMOBILIARI SPA 63.981,60



09/03/2023 SINCON SRL 1.200,00

09/03/2023 MAGALOTTI BEATRICE VEND.PNEUMATICI-EQUIL.C 600,00

09/03/2023 EUROFINS TECNA S.R.L. A SOCIO UNICO 3.200,00

09/03/2023 SCAPICCHIO MARIO 5.400,00

09/03/2023 BDO ITALIA S.P.A. 16.868,00

09/03/2023 MONTANARI PAOLO 21.991,67

10/03/2023 COGIDI COSTRUZIONI SRL 20.000,00

10/03/2023 IMPIANTI SIM SCARL 22.603,63

10/03/2023 ICA DI MARINO GEOM. MICHELE 13.760,28

10/03/2023 MAYA SRL 15.000,00

10/03/2023 REMOLLINO & LORUSSO S.N.C. 11.184,00

10/03/2023 D.T.F. S.R.L. 12.074,01

10/03/2023 HERA COMM S.R.L. 1.379.242,78

10/03/2023 HERA COMM S.R.L. 395.875,20

13/03/2023 HYDROLAB SRL 6.470,00

13/03/2023 MADDALENA S.P.A. 34.415,00

13/03/2023 SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SRL 9.382,50

14/03/2023 COSTRUZIONI E SERVIZI PAPALEO S.R.L. 50.000,00

14/03/2023 LAGUARDIA ALESSANDRO 5.535,70

14/03/2023 PINTO MICHELE 831,82

14/03/2023 GALA SPA 230.000,00

14/03/2023 POSTE ITALIANE SPA 57.737,98

14/03/2023 POSTEL S.P.A. 28.690,00

14/03/2023 INTESIS Srl 3.800,00

14/03/2023 ECOLOGICAL SYSTEMS S.R.L. 46.998,74

15/03/2023 CO.GE.GA. S.R.L. 206.085,21

15/03/2023 E- DISTRIBUZIONE SPA 200,00

16/03/2023 FUSCO & BRANCATO SOC. COOP. 4.893,48

16/03/2023 HACH LANGE S.R.L. 34.587,66

16/03/2023 NETRIBE BUSINESS SOLUTIONS SRL 50.000,00

16/03/2023 PEPE S.R.L. 150.675,02

16/03/2023 GAUDIOSO LAVORI SRL 87.410,12

16/03/2023 CCG S.R.L. 90.977,87



16/03/2023 PEPE S.R.L. 36.049,97

16/03/2023 FUTURA AMBIENTE SRL 356.275,91

17/03/2023 ITNET S.R.L. 66,15

17/03/2023 WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD 4.192,53

17/03/2023 FUTURA AMBIENTE SRL 12.416,18

20/03/2023 FASTWEB SPA 24.303,00

20/03/2023 PINTO MICHELE 831,82

21/03/2023 ELETTROMECCANICA MICHELE POMPONIO 23.208,25

21/03/2023 EDITRICE DEL MEZZOGIORNO SRL 336,54

21/03/2023 MANCUSI S.p.A. 380.893,39

21/03/2023 TRIANI LUISA 8.204,93

21/03/2023 G.O. PROJECT SRL 79.200,00

22/03/2023 BRAVOSOLUTION ITALIA S.P.A. 13.542,00

24/03/2023 CALGECO SRL 102.934,09

24/03/2023 LGM SRL 43.279,11

27/03/2023 SIGILTECH SRL 23.898,00

27/03/2023 IT VALUE SRL 8.441,67

24/03/2023 SOCIETA' ENERGETICA LUCANA SPA 40.000,00

27/03/2023 MOTTA IMMOBILIARE SRL 4.300,00

28/03/2023 NICOLA PADULA 1.800,00

28/03/2023 BASILE ALESSIA VIVIANA 4.370,00

28/03/2023 GERVASIO GIADA MARIA 4.888,00

29/03/2023 EDIL TERMOTECNICA SRL 9.059,10

29/03/2023 ADECCO ITALIA  S.P.A. 41.204,35

29/03/2023 Mobile FRANCO di Franco Antonio 2.740,00

29/03/2023 G.E. SERVICE S.R.L. 1.036,33

30/03/2023 Galileo SPV 20 S.r.l. 93.170,77

29/03/2023 CO.GE.GA. S.R.L. 150.000,00

29/03/2023 GEOM. GIUSEPPE BOCCHETTA SRL 13.744,26

30/03/2023 GARRAMONE S.A.S DI ANNA GARRAMONE & C. 71.300,00

30/03/2023 GRIECO COSIMO DAMIANO S.R.L. 71.200,00

31/03/2023 LUCANIA SPURGO SNC DI CIMINELLI 29.250,00

31/03/2023 MAROTTOLI COSTRUZIONI E SERVIZI SRL 92.832,38



30/03/2023 ROADS SRL UNIPERSONALE 46.825,19

31/03/2023 SOLDO G.M.V. S.R.L. 85.033,15

30/03/2023 WEX EUROPE SERVICE SRL - ESSO CARD 4.385,30

31/03/2023 ECOLOGICAL SYSTEMS S.R.L. 38.043,71

31/03/2023 D.T.F. S.R.L. 12.000,00

30/03/2023 NOVA AEG SPA 800.000,00

30/03/2023 ENEL ENERGIA SPA 5.000.000,00

31/03/2023 FACILITY S.R.L. 3.893,33

31/03/2023 HSH INFORMATICA & CULTURA SRL 6.747,00

31/03/2023 ECO SUD COOPERATIVA 2.332,96

31/03/2023 DAGA SERVICE S.R.L.S. 450,00

31/03/2023 CARLUCCI GOMME SNC 566,92

31/03/2023 LA PULITA & SERVICE S.C. A R.L. 1.024,82

31/03/2023 SOSEV  SERVICE S.R.L. F.LLI GARRAMONE 3.066,47

31/03/2023 SPIX ITALIA S.R.L. 2.660,00

31/03/2023 WIND TRE S.P. A. 433,70

31/03/2023 ROADS SRL UNIPERSONALE 3.896,66

31/03/2023 VODAFONE ITALIA S.P.A. 1.264,58


